
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ – DOBA ADVENTNÍ 

 

Neděle 23. listopadu  

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 
34. neděle v mezidobí 

7.30 – mše svatá (Jakub Kaňa, manželka, 2 zetě) 
na závěr bohoslužby Te Deum na poděkování 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (Josef Nevídal, rodiče) 

na závěr bohoslužby Te Deum na poděkování 
14.00 – adorace a svátostné požehnání  

 

Pondělí 24. listopadu – Památka sv. Ondřeje Dung-Laca a druhů, mučedníků 
mše svatá není 

 

Úterý 25. listopadu – Úterý 34. týdne v mezidobí 
sv. Kateřiny Alexandrijské,panny a mučednice 

7.00 – mše svatá (Jiljí Němeček, manželka, syn, celá živá rodina) 
18.00 - modlitební společenství nad Biblí (klubovna KLASu na staré škole) 

 

Středa 26. listopadu – Středa 34. týdne v mezidobí 
od 16.00 zkouška dětské scholy v KLASU 

17.00 – mše svatá (František Nečas, manželka, vnučka, vnuk, celá rodina) 
 

Čtvrtek 27. listopadu – Čtvrtek 34. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Josef Zoubek, manželka Anežka) 

17.00 – mše svatá v Nikolčicích 
17.00 – modlitba růžence 

 

Pátek 28. listopadu – Pátek 34. týdne v mezidobí 
7.00 – mše svatá (Terezie Drabálková, manžel, živá a zemřelá rodina) 

19.00 – mše svatá není 
 

Sobota 29. listopadu – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 – mše svatá (Božena Kaňová, živá a zemřelá rodina) 

 

18.00 – vystoupení scholy SchOK - s následným žehnáním adventních věnců 
zahájení adventního putování sochy Panny Marie po našich rodinách 

 

19.00 – charismatické společenství v kostele 

Začíná doba adventní kterou máme prožívat s vnitřní usebraností a touhou po Kristu. 
 

úklid kostela:  NEVÍDALOVÁ Růžena – ul. Kuchyňka 

 

Neděle 30. listopadu - 1. NEDĚLE ADVENTNÍ 
sv. Ondřeje, apoštola 

výměna růžencových lístků 
7.30 – mše svatá (Ondřej a Josefa Stejskalovi) 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (za farníky) 

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria. Připoj se i ty! 

 
 
 
 



Středeční dětské mše svaté jsou povinné pro děti z 1, 2 a 3 třídy. Účast na těchto 
bohoslužbách bude rozhodující pro přijetí prvního svatého přijímání!  

 Středeční dětská mše NENAHRAZUJE účast na nedělní bohoslužbě! 

 

V pátek odjíždí O. Jiří s naší mládeží na malou duchovní obnovu na faru do Nížkovic, proto bude 
v pátek mše svatá ráno – večerní mše i adorace odpadá. 

Kdyby někdo z mladých ještě měl zájem jet na toto setkání, tak se může informovat u Lidušky 
Kaňové nebo Lenky Novákové. 

 

Sobotním večerem vstupujeme do svaté doby adventní a budeme se připravovat 24 dní na 
narození Ježíše Krista. Je to čas velké milosti a velkého obdarování pro každého z nás.  

Proto církev doporučuje v tyto dny se chovat usebraně a vystříhat se všem možným zábavám. 
Také se velmi doporučuje udělat si v době adventní svatou zpověď a obnovit společné modlitby 

v našich rodinách – zvláště se pak doporučuje modlitba svatého růžence. 
 

Během týdne se můžete zapsat na rozpis adventního putování sochy Panny Marie po našich 
rodinách – arch je na stolku pod kůrem. 

 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
 budou v úterý v 18.00 v klubovně KLASu na staré škole. Zveme i nové zájemce.  

V tomto roce se zabýváme nedělními starozákonními čteními. Vlastní Bible s sebou. 
 

TELEVIZNÍ TIP 
Dnes v neděli vysílá ČT2 v 17.45 dokument „ Naše tradice:Advent „ 

 

VZDĚLÁVÁNÍ PRO DOSPĚLÉ 
Farnost Hustopeče pořádá vzdělávání pro dospělé na téma MODLITBA A DUCHOVNÍ ŽIVOT.  
Akce se koná vždy ve středu (26. 11. – 3. 12. – 10. 12. a 17. 12.) od 19.00 v klubovně pod 

kostelem sv. Václava na náměstí. 
 

VÝSTAVA BETLÉMŮ HODONÍN 
Výstava je otevřena od pondělí 24. listopadu do neděle 7. prosince 2014 v kulturním domě Horní 

Valy denně od 9.00 do 18.00 hodin. Součástí výstavy jsou doprovodné kulturní programy. 
 

Nejbližší akce: 
7. prosince – prodej náboženské literatury v KLASU 

leden – březen 2015 - obnova v Duchu svatém 
 

Charismatické společenství – II. pololetí 2014: 29. listopadu, 27. prosince. 

 
 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ – DOBA ADVENTNÍ 

 
 


